

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1年11月5日	政務活動費交付	改選期のため10月分・11月分を交付	300,000		300,000	
R1年11月5日	家賃分担金	10月・11月分家賃の1/2		60,000	240,000	1
R1年11月5日	水光熱費分担金	10月・11月分 1/2		22,000	218,000	2
R1年11月5日	機器使用料	10月・11月分		64,000	154,000	3
R1年11月5日	人件費分担金	10月・11月分報酬の1/2		130,000	24,000	4
R1年11月5日	紙誌購読分担金	10月・11月分 2/3		24,000	0	5
R1年12月5日	政務活動費交付	12月分	150,000		150,000	
R1年12月5日	家賃分担金	12月分家賃の1/2		30,000	120,000	6
R1年12月5日	水光熱費分担金	12月分 1/2		11,000	109,000	7
R1年12月5日	機器使用料	12月分		32,000	77,000	8
R1年12月5日	人件費分担金	12月分報酬の1/2		65,000	12,000	9
R1年12月5日	紙誌購読分担金	12月分 2/3		12,000	0	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2年1月7日	政務活動費交付	1月分	150,000		150,000	
R2年1月7日	家賃分担金	1月分家賃の1/2		30,000	120,000	1 1
R2年1月7日	水光熱費分担金	1月分 1/2		11,000	109,000	1 2
R2年1月7日	機器使用料	1月分		32,000	77,000	1 3
R2年1月7日	人件費分担金	1月分報酬の1/2		65,000	12,000	1 4
R2年1月7日	紙誌購読分担金	1月分 2/3		12,000	0	1 5
R2年2月5日	政務活動費交付	2月分	150,000		150,000	
R2年2月5日	家賃分担金	2月分家賃の1/2		30,000	120,000	1 6
R2年2月5日	水光熱費分担金	2月分 1/2		11,000	109,000	1 7
R2年2月5日	機器使用料	2月分		32,000	77,000	1 8
R2年2月5日	人件費分担金	2月分報酬の1/2		65,000	12,000	1 9
R2年2月5日	紙誌購読分担金	2月分 2/3		12,000	0	2 0

